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EDİTÖR NOTU 

Kıymetli Okurlarımız, 

Artuklu İnsan ve Toplum Bilim Dergisi olarak sekiz yıllık bir serüvenden sonra 

yolumuza Artuklu Humanities (AHU) olarak devam etme ve cilt sayı sisteminden sadece sayı 

sistemini esas alarak yayına çıkma kararı aldık. Bu değişiklikte güncel dergi sistemini 

yakalamak ve uluslararası bir yayına dönüşmek başlıca amillerimizden olduğunu söylemek 

isterim. Ayrıca Daha önce EBSCO, ProQuest, Erih Plus dizinlerinde taranan dergimizin 

dizinleri arasına geçtiğimiz günlerde Linguistic Bibliography’de taranmaya başladığını dile 

getirmek isterim. Böylece dergimizde yayımlanan çalışmaların sosyal bilimler alanıyla 

buluşması noktasında uluslararası önemli bir alandan daha destek almayı başarmıştır.  

Bu yeni isimle yola çıktığımız ilk yayınımızda Sosyal bilimler alanındaki 

araştırmacılara ilham veren araştırma makaleleri, alanda yayımlanmış yeni eserlerin incelendiği 

kitap değerlendirme yazıları ve alanın öne çıkan konularında değerlendirme makalelerinin yer 

aldığı bir sayı ile daha karşınızda olmaktan dolayı sevinçliyiz. Bu sayıda, “Orta Çağ Krallarının 

Dinî Yaşamından Bir Örnek: Kral John, Hayırseverlik ve Sadaka” başlıklı çalışmada XIII. 

yüzyılda İngiltere Kralı olan John’un ibadetlerindeki motivasyonu araştırılmıştır. “Okullarda 

Öğretmenlerin Mobbinge Maruz Kalma Deneyimlerinin İncelenmesi” nitel araştırma 

yöntemine göre hazırlanmış bir araştırmada öğretmenlerin mobbing deneyimine dair sonuçları 

paylaşmaktadır. “Ortaokul Öğrencilerinin Sosyal Bilgiler Dersi ve Sosyal Bilgiler Öğretmenine 

Yönelik Metaforik Algıları” araştırması, içerik analizi yöntemiyle sosyal bilgiler dersi 

bağlamında öğrencilerin zihinsel deneyimlerine odaklanmıştır. İngilizce yayımlanan “The 

Influence of Turkish on Cypriot Greek” başlıklı araştırmada Osmanlı döneminde birlikte 

yaşama deneyimini sahip olan insanlar arasında dil etkileşimine işaret edilmiştir. Sosyal 

bilimler açısından güncel konulardan olan Covid-19 bahsi üzerine bu sayıda yer alan “Covid-

19 Pandemisi Sürecinde Üniversite Tercihi Yapacak Öğrencilerin Koronafobi Düzeyleri ile 

Tercihleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı araştırmaya göre koronafobi ve üniversite 

tercihi değişkeni arasında anlamlı ilişki bulgulanmıştır. Geleneksel konularla sosyal bilimleri 

zenginleştiren çalışmalardan olan “Yıldızeli’nin Karalar Köyünde Değişim, Dönüşüm, 

Uygulanış ve İşlevleriyle Ölü Helvası Geleneği” araştırmasına göre ölü helvası geleneğin birçok 
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sosyal davranışa işaret ettiği iddia edilmiştir. Dergimizin bu sayısında da kitap değerlendirme 

yazıları yer almaktadır. Bu bağlamda Kemal Karpat’ın “Osmanlı’dan Günümüze Edebiyat ve 

Toplum” eseri “Bir Sosyoloğun Perspektifinden Edebiyat ve Toplum” başlığıyla incelenmiştir. 

Bir diğer kitap değerlendirme yazımız “Felsefe ile Psikanaliz’de İz Ortaklığı: Levinas ve 

Lacan” başlığıyla felsefe ve psikoloji disiplinleri arasında köprü olan Levinas ile Lacan’ın 

görüşlerine yer verilmektedir. 

 Dergimizde yayımlanan bu çalışmaların sosyal bilimlerde yeni tartışmaların kaynağı 

olacağına inancımız tamdır. Bu vesileyle dergi kurullarımıza sayı hakemlerimize ve 

yazarlarımıza güzel çalışmalarından ötürü içten teşekkürlerimi sunuyorum. Bununla birlikte, 

yeni sayımızın hazırlıklarına başladığımızı ve özverili çalışmalarınızı Aralık sayısında 

yayımlamak için sabırsızlıkla beklediğimizi belirtmek istiyorum. Ayrıca dergimizin artık X ve 

Instagram sosyal medya hesaplarının olduğunu, dergimizle ilgili son duyuruların ve 

paylaşımların bu hesaplardan da takip edilebileceğini belirtmek isterim. 

 Bir sonraki sayıda görüşmek üzere… 
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